
 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST číslo: 1 

Zhotovitel: IMOS Brno a.s. 

Investor: Město Jablunkov Datum: 17.12.2020 

Název akce:              DOPRAVNÍ TEMINÁL V JABLUNKOVĚ        
(č. proj.  CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_045/0012401 
 

Způsob odeslání / předání 
datum:   17.12.2020 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet -  soupis rozšířené plnění 

Dodatek č.2 „Smlouvy“ 

 
Předmět změny:  

SO01 -Příprava území – odstraňování krytu živičného - navýšení tloušťky živičného krytu. 

SO01–Příprava území – odstranění podkladů z betonu prostého – navýšení tloušťky         

betonového krytu. 

Popis a zdůvodnění změny:  

- Při provádění plošného odstranění původního živičného krytu na I ETAPĚ stavby bylo zjištěno, že 

skutečná tloušťka živičných vrstev je o70mm silnější, než se předpokládalo v PD a rozpočtu stavby. 

Rozpočet předpokládal tl. živičných vrstev 150mm. Ve skutečnosti, se odstranila v celkové  

tl.220mm. Odstraňování probíhalo ve dvou pracovních záběrech, v prvním záběru zhotovitel 

odstranil tl.150mm, v druhém odstranil tl.70mm.    

- Při provádění odstranění původních podkladů z betonu prostého, byla zjištěna skutečná tloušťka 

betonového krytu o 80mm silnější, než se předpokládalo v PD a rozpočtu stavby. Rozpočet stavby 

předpokládal tl. betonového krytu 200mm. Ve skutečnosti se odstranila v celkové  tl. 280mm. 

Počet připojených listů specifikací:                                          

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení/změnový list vydává:  
           

    IMOS Brno a.s.   
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
 
Stanovisko odpovědné osoby zadavatele: 

 
 

         
 
 
 

Příloha č.1: Položkový rozpočet_ ocenění změn 
Příloha č.2: Situace stavby se zákresem měřených míst, fotodokumentace 
Příloha č.3: Protokol měření – živice 
Příloha č.4: Protokol měření – beton  
Příloha č.5: Návrh dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo  

 

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

          -                     ,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

+                 484 002,00 ,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

484 002,00,- Kč 
 

Konečný termín dokončení stavby se nemění                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                              
 

 
                                              
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  


